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Hvordan komprimere en PDF online gratis

	



Velg PDF -filen du vil komprimere, og last den deretter opp til PDF -størrelsesomformeren for komprimering.


	



Vent et øyeblikk til filen din er helt komprimert.


	



Etter at prosessen er fullført, laster du ned og lagrer den nye, komprimerte PDF -filen på datamaskinen. Etter at filene dine har blitt komprimert, blir alle gjenværende filer automatisk slettet fra serverne våre.

















Den beste PDF-kompressor

Hvis du trenger å sende en PDF til deg selv eller noen andre, men den er for stor til å legge ved en e -post, kan du redusere PDF -filstørrelsen gratis ved å bruke vår online PDF -kompressor uten å ofre kvaliteten på PDF -filene dine. Ingen andre tilbyr online PDF -omformer og PDF -filkompressorverktøy som vårt, uten kostnad i det hele tatt. Vår programvare er et overlegen valg takket være brukervennligheten, den raske PDF -dokumentkomprimeringen og en rekke nyttige verktøy for enkelt å arbeide med PDF -filene dine.







Sletting av filer permanent

Etter å ha brukt vår gratis PDF -resizer, vil alle gjenværende data bli slettet permanent fra serverne våre uten at det gjenstår noen kopier, slik at du får god tid til å laste ned filene dine før de ikke lenger er tilgjengelige via serverne våre.








Krypterte filer

Vi krypterer alle PDF-dokumenter og andre filer som er lastet opp til serverne våre ved hjelp av 256-biters krypteringsteknologi. Vi forstår viktigheten av personvern og sikkerhet, så vi beskytter dine sensitive PDF -filer og andre filtyper ved hjelp av sikker krypteringsteknologi. Ved å bruke denne krypteringskrypteren vil selv de kraftigste superdatamaskinene, som Summit eller Sierra, ha en tøff tid med å prøve å brute-tvinge seg gjennom denne chifferen.








Lett tilgjengelig hvor som helst

Så lenge du har en Internett -tilkobling, kan du få tilgang til våre PDF -konverteringsverktøy og komprimere en PDF gratis online. Fordi vår PDF -størrelsesomformer og verktøy er universelle, kan du laste opp og konvertere eller komprimere PDF -filer fra hvilken som helst enhet og operativsystem du måtte bruke, hvor som helst du måtte være.







Test vår PDF -filkompressor gratis

Du kan bruke PDF -filstørrelsesreduksjonsprogrammet og andre verktøy gratis, eller du kan kjøpe et medlemskap hvis du bruker programvaren vår ofte. Ved å få medlemskap får du umiddelbart tilgang til vår PDF -filkompressor uten ventetid og kan til og med laste ned så mange filer du vil på en gang.







Massevis av PDF -verktøy

Vi har mange verktøy for uansett behov for PDF -redigering. Vi har dine baser dekket fra sammenslåing og splitting, til rotasjon og konvertering. Med alle våre PDF-konverteringsverktøy gir vi go-to-løsningen for alle dine PDF-redigeringsbehov.
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Hvordan komprimere PDF for e -post?



Noen PDF -filer må komprimeres for å passe inn i filstørrelsesgrenser for e -postleverandører. Vi anbefaler å krympe filstørrelsen ved å bruke tilpassede komprimeringsinnstillinger og fjerne alle unødvendige eiendeler. Men hvis det fortsatt ikke hjelper, kan du bruke vårt PDF -delingsverktøy og sende PDF i separate e -poster.






Hvordan komprimere PDF på MAC eller PC?



Med vårt komprimeringsverktøy kan du gjøre filene dine mindre enten på Mac eller PC - det fungerer online i alle moderne nettlesere som Chrome, Firefox, Edge eller Firefox. Det betyr at du ikke trenger å ha noe installert på Windows- eller Apple -datamaskinen. Du kan også komprimere PDF på iOS- eller Android -enheter.






Hvordan komprimere PDF uten å miste kvalitet?



Det er alltid noen ofre når du komprimerer filer. Du kan fjerne metadata, redusere bildekvaliteten eller fjerne eiendeler som fonter. Selv om du noen ganger vil beholde dokumentet så nær originalversjonen som mulig. I dette tilfellet anbefaler vi å bruke tilpassede komprimeringsalternativer og fjerne metadata. Du kan også sette opp bildekvaliteten til 80-90% - dette bør gjøre filstørrelsen mindre, men bildene vil fortsatt se veldig skarpe ut.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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